
Protocollo n. 

Rep DDIP 

Foggia, 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
La Decana del Dipartimento 

Prof.ssa Isabella Loiodice 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, 

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Amministrativa del 

Centro di Formazione della Docenza 

Dott. Raffaele Carrozza 

 

 

 

 

OGGETTO: Rettifica del Settore Scientifico Disciplinare dell’insegnamento di “Fondamenti di 

Sociologia Generale per la scuola”, nell’ambito dell’indagine interna per l’affidamento, a titolo 

retribuito, degli insegnamenti nell’ambito dei percorsi di formazione iniziale 30-36-60 CFU 

(DPCM 04/08/2023), a.a. 2024/2025, rivolto ai docenti dell’Università di Foggia, 

 

        LA DECANA DEL DIPARTIMENTO 

 

VIVE l’Avviso emanato con Decreto della Decana del Dipartimento di Studi 

Umanistici Rep. n. 628/2025 prot. n. 22008-VII/1 del 10/04/2025 

pubblicato sul sito dell’Università di Foggia, con il quale è stata indetta 

un’indagine interna per l’affidamento, a titolo retribuito, di insegnamenti 

nell’ambito dei percorsi di formazione iniziale 30-36-60 CFU (DPCM 

04/08/2023), a.a. 2024/2025, rivolto ai docenti dell’Università di Foggia;



 

CONSIDERATO  c h e  per mero errore materiale per l’insegnamento di “Fondamenti di 

Sociologia Generale per la scuola”, nel bando sopracitato è stato indicato 

il settore scientifico disciplinare SDEA-01/A (ex M-DEA/01); 

 

 

 

D E C R E T A 

Il Decreto della Decana di Dipartimento Rep. n. 628/2025 prot. n. 22008-VII/1 del 10/04/2025, 

è rettificato nella parte relativa al settore scientifico disciplinare dell’insegnamento di 

“Fondamenti di Sociologia Generale per la scuola”, s.s.d GSPS-05/A (ex SPS/07). 

 

 

 

La Decana 

Prof.ssa Isabella Loiodice 

 


		2025-04-14T15:16:21+0200
	Isabella Loiodice




